Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область
 «Тайшетский  район»

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”23 ”       09            2015 г.                                № 251

Об  утверждении   Положения  о   порядке  разра-
ботки и корректировки прогноза социально-эконо-
мического развития Юртинского муниципального
образования "Юртинское городское поселение» на
среднесрочный и долгосрочный периоды

В  соответствие со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Фе-
дерального закона от 28 июня 2014 года №172 –ФЗ "О стратегическом планировании в Россий-
ской Федерации",  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьей, Положе-
ния о бюджетном процессе Юртинского муниципального образования "Юртинское городское
поселение", утвержденного решением Думы Юртинского городского поселения от 26.02.2014 г.
№ 70, ст.8 п.7 Устава Юртинского муниципального образования "Юртинское городское поселе-
ние", администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Положение  о порядке разработки и корректировки прогноза социально-эко-
номического развития Юртинского муниципального образования "Юртинское городское поселе-
ние" на среднесрочный и долгосрочный  периоды.

2.  Сектору по организационно-правовой, кадровой и социальной работе администрации
Юртинского городского поселения (Боровикова С.В.) опубликовать настоящее постановление в
официальных средствах массовой информации.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Юртинского городского поселения Подобед П.П.

Глава Юртинского городского поселения                                       А.В.Горячев

	Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я
	Иркутская область
	Администрация Юртинского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ